
支担官第１０６５号 

令和７年２月２０日 

                                             支出負担行為担当官 

                                             防衛省大臣官房会計課 

                                             会計管理官 平下 一三 

（ 公 印 省 略 ） 

 

公    告 
 

  下記により入札を実施するので、入札心得及び契約条項等を了承の上、参加されたい。 

 

記 

１．入札に付する事項 

調達番号 件    名 内容 納入場所 納入期限 

営-I-040, 

装-BC-020 
ブレードホース外８１件 仕様書のとおり 仕様書のとおり 令和７年３月３１日 

 

２．入札方式  一般競争入札（電子調達システム（政府電子調達（ＧＥＰＳ））対象案件） 

 

３．入札日時  令和７年３月７日（金）１１：３０ 

 

４．入札場所  防衛省市ヶ谷庁舎Ｅ２棟３階入札室 

 

５．参加資格 （１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であっ

て、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

       （２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

       （３）令和04・05・06年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以上に格付けされ、関東・

甲信越地域の競争参加資格を有するもの。 

              （４）防衛省から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の

者でないこと。 

       （５）前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売

買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。       

 

６．入札方法  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税

等に係る課税事業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を

入札書に記載すること。 

 

７．入札保証金及び契約保証金  免 除 

 

８．入札の無効  ５の参加資格のない者のした入札または入札に関する条件に反した入札は無効とする。 

 

９．契約書作成の要否  要 

 

10．適用する契約条項  一般契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項、 

 

11．そ の 他        

（１）細部入札要領については別途配布する「一般競争入札の案内について」（以下、入札案内）のとおり。 

（２）入札案内受領の際、資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写しを提示すること。 

（３）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を防衛省が認め

た場合には、この限りではない。 

（４）同等品にて入札に参加する場合は、別途配布する入札案内に記載の問い合わせ先に照会のうえ、令和７年２月２８日（金）１

２時００分まで（行政機関の休日を除く）に調達要求元の確認を受けた同等品確認書を提出すること。 

（５）本案件は、府省共通の「電子調達システム」（https://www.p-portal.go.jp）を利用した応札及び入開札手続により実施する

ものとする。ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札については、

令和７年３月５日（水）までに、下記担当者必着分を有効とする。 

 （６）落札者が、１０に掲げる契約条項のほか、中小企業信用保険法第２条第１項に規定する中小企業者である場合は、「債権譲 

 渡制限特約の部分的解除のための特約条項」を別途適用する。 

（７）入札案内の交付場所、契約条項を示す場所及び問合せ先 

〒162-8801 東京都新宿区市谷本村町５－１ （庁舎Ａ棟10階）※顔写真付の身分証明書を持参すること。 

受付時間 ９：３０～１８：１５（１２：００～１３：００までの間を除く） 

 

 



また、入札案内のメール配布を希望する者は、以下のとおりメールを送信すること。 

メールアドレス：naikyoku_chotatsu_mailmagazine@ext.mod.go.jp 

メール件名  ：「件名：○○○」 入札案内送信依頼 

添付ファイル ：資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し 

防衛省大臣官房会計課契約係 中島 電話 03-3268-3111 内線20824 



   

 

仕 様 書 

品  名 カタログ品共通仕様書 

仕様書番号  

作成年月日 令和７年２月１３日 

変更年月日  

大臣官房会計課庁舎管理室 

 

1 総則 

（1）一般事項 

この仕様書は、内部部局で使用するカタログ品の調達について規定する。カタログ品の仕様

は、箇条 2（2）に規定する事項を除き製造者の仕様及び社内規格並びに商習慣による。 

（2）用語の意義 

本仕様書にある「支出負担行為担当官等」とは、支出負担行為担当官又は契約担当官及びそ

の補助者のことをいう。 

2 製品に関する要求 

（1）品名及びカタログ製品名 

この仕様書で調達する製品の品名及びカタログ製品名は、調達品目表による。 

（2）特別な要求 

特に必要な場合は記載する。 

3 出荷条件 

製品の包装は、再生利用の容易さ及び廃棄時の負担低減に配慮されていること。 

4 検査 

検査は本仕様書に基づき、支出負担行為担当官補助者が行うものとする。 

5 グリーン購入法の遵守について 

本調達物品等が「環境物品等の調達の推進に関する基本方針」（令和７年１月２８日変更閣

議決定）の基準を満たすものであること。ただし、基本方針の改定があった場合には、これに

従うものとする。 

6 配送車両について 

（1）本契約の履行に当たっては、都民の健康と安全を確保する環境に関する条例（平成１２年東

京都条例第２１５号）に規定する、ディーゼル車規制に適合する自動車を使用し、または使

用させること。 

（2）本契約の履行において使用し、又は使用させる自動車の自動車検査証（車検証）の提示を求

めた場合、速やかに提示すること。 
7 その他 

（1）庁舎内への出入り及び施設への立入りについては、庁舎内で定められた関係規則の手続き

を行うと共に、諸規定に従うものとする。 
（2）警備の観点から、納品される物品等については、Ｘ線検査を行うことにより多少時間がか

かることを了承すること。 

（3）業務中、各施設及び職員等に損害を与えた場合は、受注者の責任において復旧及び補償す

ること。 

（4）本仕様書に疑義が生じた場合には、支出負担行為担当官等と協議すること。 



No. 品名 カタログ製品名ａ）

1 ブレードホース
トヨックス TR-15-50
トラスコ中山 TB-1522D50
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

2 蒸気配管補修テープ
ITWパフォーマンスポリマーズ＆フルイズジャ
パンDV82110
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。)

a)

3 洗濯洗剤
ライオン HENONG4 4L
エスコ　EA922KB-1BA 4.5L
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

a)

4 耐熱テフロンテープ
アズワン　1-6532-02
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。)

a)

5 耐熱補修パテ
ITWパフォーマンスポリマーズ＆フルイズジャ
パンDV204712
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

a)

6 布切はさみ
エスコ　EA540AN-22A
クローバー　671239
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

a)

7 防災用ブルーシート
トラスコ中山　BSA-7272
ユタカメイク　BLS-15
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

a)

8 ＬＥＤライト
LEDLENSER　P6R Core　502179
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。)

a)

9 電動ドライバー
VESSEL　電ドラボール　220USB-5
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。)

a)

10 発砲ウレタンフォーム
ABC商会　ISNF
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。)

a)

11
六角ソケット角ドライブ
19-50

マキタ A-85519

12
六角ソケット角ドライブ
19-95

マキタ A-85525

13
六角ソケット角ドライブ
21-52

マキタ A-85531

14
六角ソケット角ドライブ
21-95

マキタ A-85547

15
六角ソケット角ドライブ
24-52

マキタ A-85575

16
六角ソケット角ドライブ24-
95

マキタ A-85581

17
エクステンションバー角ドラ
イブ 19

マキタ A-43608

18
ユニバーサルジョイント角ド
ライブ 19

マキタ A-43642

19 十字ブルポイント マキタ A-73483

20 パワーブルポイント マキタ A-41408

21 スコップ マキタ A-17653

調　達　品　目　表

調達要求番号 作成部署
大臣官房会計課

庁舎管理室

2 丁

10 個

1 巻

備考

数量 単位

本

2 巻

10 巻

5 枚

2 個

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

2 個

2 個

10

7

7

個

セット



No. 品名 カタログ製品名ａ）

調達要求番号 作成部署
大臣官房会計課

庁舎管理室 備考

数量 単位

22 アーム マキタ A-34811

23
首振りラチェットコンビ
セット

トップ工業㈱　FRC-10000S
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

a)

24 虫除けスプレー
レック　VHRSC
フマキラー　440621
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

25 ツールバッグ
マキタ　A-65034
フジ矢　VPT12
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

26 はしご兼用脚立
アルインコ　MXJ-90F
ピカコーポレイション　JOB-90E
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

27 パイプレンチ
MCC　PW-DA900
ロブテックス　APW-900
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

28 プライヤー
クニペックス　8701-150
藤原産業　ロボグリップ170MM
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

29 モンキーレンチ
IREGA　SWO99XS-8F
バーコ　9031T
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

30
差替ドライバー用両ビッ
ト

トラスコ中山　TMD-SB
アネックスツール　395-DB
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

31 目地シール
TOTO　YG903S
コニシ　バスボンドＱ #05026
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

32 研磨シート #60
トラスコ中山 GBS-60
光陽社 研磨布シート #60
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

33 研磨シート #120
トラスコ中山 GBS-120
光陽社 研磨布シート #120
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

34 研磨シート #240
トラスコ中山 GBS-240
光陽社 研磨布シート #240
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

35 小型充電式ドライバー
ベッセル 220USB-P1GBL
Panasonic EZ7412S-B
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

36 防食シール剤
日本ヘルメチックス　55
山王工業　ヘルメチックFⅡ-V
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

37 ひしゃく
エスコ　EA991X-18
新輝合成　12509
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

38 チャンネルブラシ
MonotaRO チャンネルブラシ J型
インダストリーコーワ 11554
又は同等以上のもの(他社の製品を含む。)

a)

39 作業用手袋
ペンギンエース　PA9242
富士グローブ 0781
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

40 作業用手袋
ペンギンエース　PA9243
富士グローブ 0783
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

41 懐中電灯
GENTOS RX-285R
オーム電機　LHR-US600-K
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

42 呼線
JEFCOM　CBL-075
MARVEL STW-675
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

43 六角レンチ
EIGHT TLS-9N
VESSEL 8209BP
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

10 本

2 個

2 脚

2 丁

1 個

1 セット

3 本

2 本

10 本

20 個

1 箱

1 箱

1 箱

4 台

1 缶

10 本

5 組

20 本

20 双

4 双

10 台

2 巻



No. 品名 カタログ製品名ａ）

調達要求番号 作成部署
大臣官房会計課

庁舎管理室 備考

数量 単位

44 テスター
SANWA PM3
マルチ　MCD-107
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

45 ニッパー
TTC　PUN-160TG
ビクター　ZK70-150
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

46 パットアンカー
ジェフコム　AP-4
コーシン　KP-M4
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

47 ビニールテープ
3M　117 GRA 20
日東電工BM　21-10GY
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

48 ペンチ
スリーピークス　DF-165
ビクター　265HGP-175
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

49 ホールソー
ユニカ　HSS-53TN
OMI　SL-53
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

50 検電器
長谷川電機工業　HTE-610L
マーベル　MT-6100
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

51 コンベックス
トラスコ中山　TRC-2555GLK
タジマ　SFGL25-55BL
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

52 圧着工具
ミノル工業　MH-125
ツノダ　TPH-5
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

53 屋外マグネットシート
マグエックス　MSPLO-A4
3M　31037
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

54 ドライバービットセット
Wera   136012
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

a)

55
タイルカーペット用接着
剤

東リ　エコGAセメント 小 ３ｋｇ　EGAC-S
タジマルーフィング スベリ止め剤 ３ｋｇ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

56
変成シリコンコーキング
（グレー）

セメダイン　SM-112
コニシ　57178
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

57
変成シリコンコーキング
（ブラック）

セメダイン　SM-207
コニシ　57678
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

58
変成シリコンコーキング
（ホワイト）

セメダイン　SM-201
コニシ　57078
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

59
変成シリコンコーキング
（アイボリー）

セメダイン　SM-203
コニシ　57278
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

60 ペーパータオル
大王製紙　21000694
クレシア　37105
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

a)

61 フレキシブルシャフト
アネックスツール　ALHP-300
新亀製作所　FRS-300
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

62 ピンネイル マキタ　P18S F-01880

63 ピンネイル マキタ　P25S F-00084

64 ピンネイル マキタ　P25S ﾁｬ F-00097

65 ピンネイル マキタ　P30S F-01893

4 台

4 丁

8 台

4 個

4 台

90 枚

100 本

20 巻

4 丁

5 個

台

5 箱

1 セット

24 缶

30 本

30 本

10 本

5 箱

5 箱

5 箱

10 本

100 箱

5



No. 品名 カタログ製品名ａ）

調達要求番号 作成部署
大臣官房会計課

庁舎管理室 備考

数量 単位

66 ピンネイル マキタ　P35S F-00116

67 ピンネイル マキタ　P35S ﾁｬ F-00129

68 タイルカーペット
東リ　GA163型 1箱20枚
タジマルーフィング　TSP-111 1箱16枚
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

69 モールカッター
エドマ　071055
クニペックス　94 35 215
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

70 並塩
ナイカイ塩業　ナイカイ並塩　25kg／袋
日本海水　並塩　25kg／袋
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

a)

71 トナーカートリッジ ブラザー　TN491BK

72 トナーカートリッジ ブラザー　TN491C

73 トナーカートリッジ ブラザー　TN491M

74 トナーカートリッジ ブラザー　TN491Y

75 トナーカートリッジ キャノン　CRG-318BLK

76 トナーカートリッジ リコー　600584

77 トナーカートリッジ リコー　600585

78 トナーカートリッジ リコー　600586

79 トナーカートリッジ リコー　600587

80 ドラムユニット リコー　512767

81 ドラムユニット リコー　512768

82
カラーリボンカートリッ
ジ

エプソン　VP4000CRC

8,000 枚

2 丁

5 箱

5 箱

200 袋

2 箱

8 箱

6 箱

6 箱

8 箱

2 箱

2 箱

2 箱

2 箱

※　納入場所

　　 東京都新宿区市谷本村町５－１

　　 防衛省市ヶ谷地区庁舎内６８号館倉庫

　　 （地下１階部　台車搬入可能）

※　納入期限

　　 令和７年３月３１日

a)   この調達品目表に記載したカタログ製品名は、製品を選定する際の参考として例示したものであり、当該製品を指定するものではない

2 箱

2 箱

4 箱



大臣官房会計課
7．2．13

番号 品名 仕様等
長さ50m･内径15mm･外径22mm
透明
糸入り
引張強度8MPa　温度範囲-54～+260℃　伸び率600%
幅25mm　長さ3m　厚さ0.5mm
基材：シリコーンゴム　色：ブラック
液体
4～4.5Kg
消臭
温度範囲-101～+256℃
幅25mm 長さ3.3m 厚さ0.165mm
基材：テフロンフィルム　粘着剤：シリコン系
耐熱温度３００℃
硬化時間４時間
容量５００ｇ
布切り用
26～26.5cm
鋼
7.2m×7.2m(±0.2mm)
#3000

最大輝度が800lm以上であること
フォーカス機能を有していること
充電池式であること
ボールグリップ型電動ドライバーであること
ビットが５種以上付属していること
充電用ＡＣアダプターが付属していること
吹き付け用ウレタンフォームであること
１液ノズルタイプであること
内容量が500ml以上であること
首振り角度が180度で自由自在に調整可能であること
締める及び緩める方向が色で識別可能であること
FRC-7,8,10,12,13,14,17,19,21,24の10点セットであること
ミストタイプであること。
容量が200ml以上であること。
有効成分にイカリジン(15%)配合であること。
サイズが幅430～440mm、奥行250～255mm、高さ280～300mmであること。
ポケット数が20個以上であること。
用途が電動工具などの収納が出来る物であること。
はしごの長さ1.7～1.75ｍ、天板の高さ0.8～0.85ｍであること。
収納寸法が長さ900×幅500×奥行165mm(±10mm)であること。
材質がアルミ製であること。
くわえられる呼び寸法が100Aであること。
寸法が長さ900mmであること。
用途がガス水道管(白管)の締付け用であること。
全長が150～170mmであること。
最大口開が25mm(±5mm)であること。
3枚合わせタイプ(ボックスジョイント)であること。
全長が220mm(±5mm)であること。
最大口開が40mm(±2mm)であること。
薄口タイプで質量が330g(±10g)であること。
全長が135mmであること。
先端形状がプラス、マイナスの両頭であること。
プラス#2、マイナス#6のビス対応であること。
色がクリアであること。
成分がシリコーン樹脂系であること。
用途が浴室や便所等の水回りで使用可能であること。

同等品申請に係る仕様等要求について

6 布切はさみ

7 防災用ブルーシート

3 洗濯洗剤

1

25 ツールバッグ

24 虫よけスプレー

ブレードホース

8 ＬＥＤライト

9 電動ドライバー

10 発砲ウレタンフォーム

5 耐熱補修パテ

2 蒸気配管補修テープ

4 耐熱テフロンテープ

28 プライヤー

29 モンキーレンチ

23 首振りラチェットコンビセット

30 差替ドライバー用両ビット

27 パイプレンチ

26 はしご兼用脚立

31 目地シール



番号 品名 仕様等
シートサイズが幅230×長さ280mmであること。
粒度が60番であること。
1箱50枚入りであること。
シートサイズが幅230×長さ280mmであること。
粒度が120番であること。
1箱50枚入りであること。
シートサイズが幅230×長さ280mmであること。
粒度が240番であること。
1箱50枚入りであること。
適合ビットが六角6.35mmであること。
最大締付トルクが電動時1N·m、手締め時8N·m以上であること。
回転数が230(回/分)以上であること。
ライニング鋼管用で給水給湯用であること。
色が灰色であること。
内容量が500ｇであること。
材質がポリプロピレンであること。
容量が700mlであること。
全長が450～485mmであること。
ヘッド形状がＪ型であること。
ブラシの材質がステンレスであること。
全長が240mm、毛丈が15mm(±2mm)であること。
革手袋でMサイズであること
マジックテープ留めであること
手の平または指先に滑り止めがあること
革手袋でLまたはLLサイズであること
マジックテープ留めであること
手の平または指先に滑り止めがあること
USB充電式（リチウムイオン電池）であること
質量が150g以下であること
サイズφ40mm、全長150mm以下であること
長さが7.0m以上であること
ロッド幅6.5mm以下、厚さ0.8mm以下であること
スチールワイヤー製でケース付きあること
1.5mm～10mmの9本組セットであること
ホルダー付属であること
L字型でポールポイントレンチ短軸仕様であること
ポケット型で厚さ9.0mm、幅60mm以下あること
抵抗40Ωであること
オートパワーオフ付であること
全長180mm以下であること
質量190g以下であること

ボルトサイズ4.0mm(M4)ネジサイズ40mm(±1mm)であること
ワッシャー径14mmであること
ドリル径10～12mmであること
絶縁性に優れていること。
手で切断する事が可能であること
幅19mm　厚さ0.2mm(±0.01mm)であること
全長200mm以下であること
質量280ｇ以下であること
ケーブル線が1回で切断できる強度があること
ふところまでの深さ34～38mmであること
ジャンク径10mm以下であること
刃径53mmであること
全長130mm、幅22mmであること
被覆電線の上からでも検電が可能であること
LEDライト付きであること
ロックタイプであること
幅25mm　長さ5.5mであること
質量350g以下であること
CE1,CE2,CE5対応であること
質量250以下 全長180mm(±5mm)であること

36 防食シール剤

37 ひしゃく

35 小型充電ドライバー

32 研磨シート #60

33 研磨シート #120

34 研磨シート #240

52 圧着工具

51 コンベックス

50 検電器

47 ビニールテープ

48 ペンチ

49 ホールソー

45 ニッパー

46 パットアンカー

呼線

38

43 六角レンチ

44 テスター

41 懐中電灯

42

チャンネルブラシ

39 作業用手袋

40 作業用手袋



番号 品名 仕様等
屋外使用可能であること
レーザープリンターで印刷できること
大きさがA4であること
ピストル型で質量400g以下であること
全長100mmであること
付属品先端ビット（-）,(-）1.0×5.5,（+）NO1,(+)NO2,(+)NO3,六角
2.5がセットであること
アクリル樹脂系エマルション形であること。
外観は乳白色、ペースト状であること。
セメント系下地ОＡやビニル床、普通合板等に使用できること。
建築用（変成シリコン）であること。
内容量は、330ml以上であること。
外装は、円筒形であること。
建築用（変成シリコン）であること。
内容量は、330ml以上であること。
外装は、円筒形であること。
建築用（変成シリコン）であること。
内容量は、330ml以上であること。
外装は、円筒形であること。
建築用（変成シリコン）であること。
内容量は、330ml以上であること。
外装は、円筒形であること。
サイズは、中判220×230mmであること。
再生紙であり、拭いたときに誇り等が、毛羽ただないこと。
一梱包200枚入りであり、一箱30パックであること。
シャンク径が6.35mmであること。
本体全長が、300mmであること。
差込角が6.35㎜であること。
厚さ6.5mm、寸法500mm×500mmであること。
パイル長3.5mm、パイル密度1/10ゲージであること。
防炎、制電の性能及びJIS認証の取得があること。
グレー色であること。
素材がナイロン100%であること。
刃長が60㎜以上であること。
角度目盛りが付いていること。

NaCl純度95%以上であること。
荷姿が１袋、２５㎏入りであること。

56
変成シリコン コーキング（グ
レー）

57
変成シリコン コーキング（ブ
ラック）

58
変成シリコン コーキング（ホワ
イト）

53 屋外マグネットシート

55 タイルカーペット用接着剤

54 ドライバービットセット

70 並塩

61 フレキシブルシャフト

68 タイルカーペット

59
変成シリコン コーキング（アイ
ボリー）

60 ペーパータオル

69 モールカッター


